
UCHWAŁA NR XLII/614/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego w części 
dotyczącej działki gruntu o numerze 209/9 o powierzchni 0,0855 ha położonej w obrębie 
13 Miasta Kołobrzeg przy ulicy Wodnej 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849109E8-E861-4D10-8376-A624F09DEA88. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


